41
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dáti padesát hriven grosüv prazskych drévereceného císla a jim v jich klaśtere u svaté 
Kateriny v Olomouci bez zmatku poloźiti. A pakliby nékter^m neśtestim, cehoź Büh nedej, 
to méstecko Jedovnice spáleno bylo, nebo nékdo jin^ nez my tu v drzení byl, tehdy my 
Vok starsi a Ondrej syn jeho a déti nasi nynéjsí i budoucí, úrok ten z nasi komory 
slibujem vydávati pod pokutou svrchupsanou. A já Vok mladśi z Holśtejna prosbú svého 
otee svou pecet na svédomí privésil sem k toinuto listu, ale tak, ze sem od svého otee 
oddélen a nemám víc s nimi ciniti, neź vse dobré. A my Aleś z Łysic, rećeny z Blanska 
a Sulik z Konice, hajtman na Olomouci, prosbú pana Voka starého z Holśtejna na vétsí 
svédomí své pećeti podle svrchupsan^ch privésili sme k tomuto listu. Dán na Holstejné 
leta od narození bozího 1404 v nedéli próvodí.

(Cop. simpl. im m. Landesarchive, Art. Olmütz St. Katharina lit. H. n. 15/b. Fase.)

312.

Kunigund, genannt Rutenstockin, Witwe nach dem Brünner Bürger Johann Waldak, 
verkauft an die Pfarrkirche von St. Jakob einen Jahreszins von 40 Groschen auf ihren 

zwei Häusern in Brünn. Dt. s. I. 19. Mai 1404.
Ego Kunegundis, relicta Johannis Waldak, alias dicta Rutenstockin, concivis Brunne, 

cum heredibus et successoribus meis recognoscimus universis, quod manu coniuncta racio- 
nabiliter vendidimus et cum presentibus vendimus honorabili domino magistro Georgio de 
Gewiczka, plebano sen rectoris ecclesie parrochialis sancti Jacobi ibidem in Brunna et suis 
successoribus eiusdem ecclesie plebanis, quadraginta grosses denariorum pragensium census 
annui pro sex marcis grosserem denariorum et numeri eorundem, que a pluribus annis 
usque hue stetuerunt super Johannem doleatorem extra portam cursorum super duabus 
domibus nostris ibidem in Brunna in plateis sell a tor urn et civium a partibus curiarum con- 
tigue sitis et generaliter super omnibus aliis bonis nostris mobilibus et immobilibus, ubilibet 
habitis et habendis, censuendis predicto domino plebano et suis successoribus singulis annis 
in leste penthecostes, omnino libere et in toto, sine omni losunga et sine alia quavis con- 
donacione predicte civitati quoquomodo imponenda et sine qualibet dilacione. Quod si non 
fecerimus, extunc predictus dominus plebanus et sui successores plenam per omnia habebunt 
potestatem, huiusmodi censum, quociens neglectus fuerit, recipere el exquirere inter christianos 
vel judeos super nostra perlenia atque dampna et super pignora supradicta sine qualibet in 
contractual accione juris canonici vel civilis. Et quando voluerimus, quod predictum censum 
reemere poterimus, cum sex marcis grossorum denariorum et numeri predictorum una cum 
ipso censu pro rata temporis contingente eciam integre persolvendo, impedimento quolibet 
proculmoto. In quorum omnium testimonium prudentes viri Wencesslaus Oleator et Chun- 
radus dictus Veylnagel canulator, pro tunc jurali elves Brunne, sigilia eorum ad preces 
nostras instantivas, ipsis et ipsorum heredibus sine dampno, presentibus appenderunt, feria 
secunda post festum penthecostes, anno domini millesimo quadringentesimo quarto.